2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апрель 2018 йыл

                    № 15
                     06 апреля 2018 года
О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 02:04:170101:106
           В соответствии с Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости в сельском поселении Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку с кадастровым номером 02:04:170101:106  присвоить адрес:  Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Петропавловка, ул. Космонавтов, д.2б.

Глава СП Петропавловский сельсовет:                      А.К.Кадимов